
   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 01 sierpnia 2013r.                                                          Nr postępowania: TI. 271.12.2013 

 

Nidzica: Przebudowa drogi gminnej Nr 190008 – Tatary – dr. 

kraj. Nr 7 w lokalizacji od km 0+270 do km 0+734 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, 
tel. 089 625 07 10, faks 089 625 07 11. 
Adres strony internetowej zamawiającego:  
http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 190008 – 
Tatary – dr. kraj. Nr 7 w lokalizacji od km 0+270 do km 0+734 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu  pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 190008 N Nidzica – Tatary – dr. kraj. nr 7 w lokalizacji od km 
0+270 do km 0+734”. 

Przedmiotowa inwestycja składa się z zadań : 

Zadanie nr 1: budowa chodnika oraz parkingów wraz z budową i przebudową przepustów 
i/lub* 
zadanie nr 2: wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego. 
 
Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy przedstawiają:  
1) projekt budowlany,  
2) projekt wykonawczy; 
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;  
4) umowa na roboty budowlane. 
Roboty muszą być wykonane zgodnie z projektem wykonawczym, obowiązującymi przepisami, 
normami, specyfikacjami technicznymi oraz na ustalonych w umowie warunkach. 
Wielkość zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej < od kwot określonych w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45233140-2 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 13.11.2013. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie żąda od wykonawców 
wniesienia wadium. 



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
świadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
świadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonego przez Wykonawcę do oferty 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.  
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w  T . 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie  T . 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia. 
 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 
że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 
do grupy kapitałowej;  

 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Na ofertę składają się następujące dokumenty:  
1. Oferta sporządzona zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do  SIWZ wraz z zawartym w niej 
oświadczeniem o zakresie prac, jakie Wykonawca zamierza zlecić podwykonawcy, które należy uzupełnić.  
2. Oświadczenia i dokumenty wymienione w SIWZ i ogłoszeniu stanowiące załączniki do Oferty;  
3. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu  T . 24 ust. 2 pkt 5 Pzp lub 
informację o nienależeniu do tej samej grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ lub załącznik nr 6 
do SIWZ.  
4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z  T. 23 ustawy 
Prawo zamówień publicznych,  
5. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów składających się na 
ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy zgodnie z odpisem z Krajowego Rejestru 
Sądowego  
6. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 4. I 5. Powinno być przedstawione w formie oryginału lub 
poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, notariusza lub osoby, 
których uprawnienie do reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego wykonawcy, zgodnie ze sposobem 
reprezentacji określonym w tych dokumentach. 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia następujących zmian w umowie:  
a) zmiany osoby wymienionej w § 7  umowy w przypadku rezygnacji przez tę osobę z podjętych 
funkcji, 
b) zmiany  podwykonawców oraz zakresu podwykonawstwa w przypadku, gdy Wykonawca wykonuje 
umowę przy pomocy podwykonawców, 
c) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy (ceny) o kwotę wynikającą ze zmienionych stawek podatku 
VAT obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie trwania umowy.   
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Nidzicy, Plac Wolności 1 (pokój nr 5) w godz.7:30-15:30 lub po złożeniu pisemnego wniosku: 
pisemnie, faxem lub drogą elektroniczną na e-mail: um_przetargi@nidzica.pl 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:                       

19.08.2013 godzina 11:00, 
miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, Plac 
Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

mailto:um_przetargi@nidzica.pl


   

 
 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: Zamówienie nie dotyczy finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.08.2013 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy. Zamawiający wydaje SIWZ nieodpłatnie. 
Termin wykonania zamówienia: 
a/ dla zadania nr 1:  do dnia 14 października 2013 roku; 

b/ dla zadania nr 2: 3 dni od daty odbioru zadania nr 1  do dnia 13 listopada 2013 roku. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I – INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Budowa chodnika oraz parkingów wraz z budową i przebudową przepustów. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

 Zadanie nr 1 obejmuje w szczególności:  
a) nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm na zjazdach i parkingach – 872,41 m2;  
b) nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 6 cm na chodniku – 647,23 m2;  
c) przepusty rurowe pod zjazdami – 31,0 m.  
Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy przedstawiają:  
1) projekt budowlany,  
2) projekt wykonawczy;  
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;  
4) umowa na roboty budowlane..  
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.  
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 14.10.2013.  
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego. 

4) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
Zadanie nr 2 obejmuje w szczególności:  
a) wyrównanie istniejącej nawierzchni bitumicznej betonem asfaltowym – 201,29 t;  
b) nawierzchnia z betonu asfaltowego – mieszanki mineralno-bitumicznej, grysowo-żwirowej, warstwa 
ścieralna asfaltowa gr. 4 cm po zagęszczeniu – 2300,48 m2.  
Szczegółowy zakres i sposób wykonania przedmiotu umowy przedstawiają:  
1) projekt budowlany,  
2) projekt wykonawczy;  
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;  
4) umowa na roboty budowlane..  
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.40-2.  
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 13.11.2013.  
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.08.2013 r. 

 pod poz. 308140-2013 

 
BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 


